Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.03.2024г.                                                                                              № 25

Об освобождении предприятия МУП СВК от уплаты части прибыли в бюджет города Струнино.

          В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», с Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Не освобождать предприятие МУП СВК от перечисления части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в бюджет города Струнино.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

  Глава города                                                                      Д.С. Сергиенко